CÂMARA  LEGISLA TIVA  DO DISTRITO FEDERAL CÂ MARA  LEGISLATIVA  DO DISTRITO FEDERAL

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA, MEIO AMBIENTE E TURISMO

A TA  DE REUNIÃ O A TA  DE REUNIÃ O

ATA  DA  6ª REUNIÃO EXTRA ORDINÁ RIA  REMOTA  DA  COMISSÃO DEATA  DA  6ª REUNIÃ O EXTRA ORDINÁ RIA  REMOTA  DA  COMISSÃO DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL, CIÊNCIA , TECNOLOGIA , MEIODESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁ VEL, CIÊNCIA , TECNOLOGIA , MEIO
A MBIENTE E TURISMO, DA  3ª SESSÃ O LEGISLA TIVA  DA  8ª LEGISLATURA  DAAMBIENTE E TURISMO, DA  3ª SESSÃ O LEGISLATIVA  DA  8ª LEGISLATURA  DA
CÂMARA  LEGISLATIVA  DO DISTRITO FEDERA L, REA LIZA DA  EM 09/08/2021.CÂMARA  LEGISLA TIVA  DO DISTRITO FEDERA L, REA LIZA DA  EM 09/08/2021.

Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um, às dez horas e dezessete minutos,
reuniu-se remotamente a Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência,
Tecnologia, Meio Ambiente e Turismo – CDESCTMAT para a sexta reunião extraordinária, da
terceira sessão legislativa, da oitava legislatura, presentes o(a)s Deputado(a)s Delmasso e Júlia
Lucy. A Presidente da Comissão, Deputada Júlia Lucy, declarou aberta a reunião, concedendo
aos presentes direito a comunicados, que não foi utilizada pelo Deputado Delmasso. Em
seguida, a presidente declarou encerrada a reunião por não haver quórum para deliberação das
matérias. A reunião foi declarada encerrada às 10h33 pela presidente Deputada Júlia Lucy. Eu,
Heloisa R. I. Bessa, Secretária da Comissão, lavrei a presente Ata que, após lida e aprovada,
será assinada pela Presidente da Comissão, Deputada Júlia Lucy, e encaminhada para
publicação.

Documento assinado eletronicamente por JULIA LUCY MARQUES  ARAUJO - Matr. 00153JULIA LUCY MARQUES  ARAUJO - Matr. 00153 ,
PresidentePresidente , em 13/09/2021, às 14:41, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de
2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro
de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 05105180510518 Código CRC: 7D1F2E9C7D1F2E9C .

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 1º Andar, Sala 1.35 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Telefone: (61)3348-8326
www.cl.df.gov.br - cdesctmat@cl.df.gov.br

00001-00027087/2021-77 0510518v3

Ata de Reunião 6/2021 (0510518)         SEI 00001-00027087/2021-77 / pg. 1

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0510518&crc=7D1F2E9C

	Ata de Reunião 6/2021 (0510518)